Productgegevensblad
10/13/2025
Decorative Radiators
Paros V
Netherlands - Radson
•   Modern afgerond ontwerp
•   Perfecte oplossing voor beperkte wandruimte
•   Handdoekrek van hoogwaardig roestvrij staal

New_Paros V rear view Dimensietekening de-4338-a496-72baeb3ddc8a
New_Paros V rear view Dimensietekening https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_da824679-f70
4-4985-8b0d-2af24f88d983
Tinos & Paros handdoekrail handleiding Installatie instructies https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6c26c8b8-751
e-4206-a79a-1c7b185c9e31
Tinos V & Paros V montagehandleiding Installatie instructies https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_eb54ebff-acac
-48f6-a65f-d044ed1a40d6
Technische fiche Paros V Technische brochure https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_053e2f1b-f19
9-491d-bb39-96c264318eda
Artikelen
Local Code Artikelcode Artikelbeschrijving
F2V1118003010300 F2V1118003010300 Paros V 11 1800 380
F2V1119503010300 F2V1119503010300 Paros V 11 1950 380
F2V1119507510300 F2V1119507510300 Paros V 11 1950 830
F2V1121006010300 F2V1121006010300 Paros V 11 2100 680
F2V1121007510300 F2V1121007510300 Paros V 11 2100 830
F2V2118003010300 F2V2118003010300 Paros V 21 1800 405
F2V2119503010300 F2V2119503010300 Paros V 21 1950 405
F2V2119507510300 F2V2119507510300 Paros V 21 1950 855
F2V2121006010300 F2V2121006010300 Paros V 21 2100 705
F2V2121007510300 F2V2121007510300 Paros V 21 2100 855
PAVP111800380 FMZ1118003010300
PAVP111800530 FMZ1118004510300
PAVP111800680 FMZ1118006010300
PAVP111950380 FMZ1119503010300